tafto.

IV <petias> thaffi

1959 AKPr i 83

Tafta

Dedi 5 fl. ad unam sthukam purpure al.

thawthy ad Barthossium ... ad sub culcitram

al. poth koldra d. ducis 1483 SkarbMaz

nr 875

Tafta

Ornatus de viridi thafta

1483 MPH. v 943

Tafta

D. duci Johanni 7 fl. dedi, quos dedit  
pro kythayka et thawtha 1482 SkarbMaz  
nr 802

Tafta

Bariczka, civi Warschouiensi dedi 5 fl.  
pro thawtha 1483 SkarbMaz nr 881

~~h k t~~  
Tafta

Et hoc terminum facialem assignare  
pro nobili Barbara cum rebus et cum  
curru et equis videlicet cum panno  
tela, kythakku et haras et thawtha  
et cum argento et aliis rebus ipsum  
concernentes, ... 1486 AGZ. XVII, 226.

Archiwumbernardyńskie. T. XVII

Zap. sądów Przemyskich

R 1486 str 226.

156

Tafta = purpura

Barbans ... petit ... medianam mericam cum  
tribus quibus

Pro purpura alias thawtha grisea duabus  
ulnis 1489 ~~Alp~~ Leop. I Nr. 2438.

Pro Tafta duos florenos  
1491<sup>4</sup> ib. II Nr. 614.

Taſta

~~deka viridis ex Thawka (!)... pallium flavum  
cum pendula subducta grisea taſta~~

stem aduc (1495; Roczn. Krak. XVI, 68

viripipium griseum ex taſta ✓

deka viridis ex Thawka. <sup>1 t ib. 63</sup> pallium flavum <sup>2</sup>  
cum pendula subducta grisea taſta 1495. b. 68.  
nudu

14 ,Roczn. Krak. XVI,

159

Tafel

Pro eo, quia eidem Henrico fecit galerum  
alias clobug cum propriis perlis...  
et quatuor volnis <sup>auri</sup> <sub>auri</sub> et una volna tafte

1427 Stapp. II nr 2134

Tafta

1

Teneor pro septem uinis thawthe et una  
quarte 1476 Reckrol 109

Tajny

Tajny schemtacz - zuzuro

1471 MPKY v 23

var kal. i)

(Tajny vtargacz - susuro B.

ib. 23

(non eris criminator nec susuro  
in populo Lev 19.16

~~Tajny vtargacz a. schemtacz - susuro~~

ib. 79

W Lev 19.16 : nie będziesz poturczy ani  
podłamwacem między ludem

Tafta

Tres taffte viridis 147~~6~~ Rach<sup>K</sup>ról 144

Tafte

Recepit triginta duas ulnas similiter per  
unum mrc. et quatuor gr. et duas pecias  
tafte pro x fl. 1477 RochKriol 143

Tafte

~~ten~~

Pro duodecim ulnis tafte, tres ulnas copiando  
per unum fl. 14769 Recknöl 113

Tafta

Coldram hatlassumi criseum et tres thawtes  
recepit dominus rex 1476 Reckriol 144

Tafta

uī. pote barchanum, ... thaffiam, ... ,  
telam aut his similia una extra  
cameras mercimoniorum vendere  
audeant, preter ... , barchanum, ... ,  
taffiam, kytaykam ... dumtaxat  
quilibet extra cameras predictas vendat

1481 2b Strzedz. 41.

Tafta?

U

Domine Peschloue pro kythayka serico pawtha  
et tele dominus rex obligatur in duabus mrc.  
cum quattuor gr. 147~~8~~ Pochkriol 166